

臺北市北投區新民國國民中學捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

序號	科目代號	科目名稱	捐款餘額
1	KD7005	指定用途捐款-柔道隊	1,061,068
2	KD7006	指定用途捐款-飛盤隊	2,416
3	KD7007	指定用途捐款-籃球隊	55,317
4	KD7008	指定用途捐款-教學活動	1,971
5	KD7009	指定用途捐款-英語教學活動	11,250
6	KD7010	指定用途捐款-課業輔導	63
7	KD7011	指定用途捐款-柔道隊獎學金	100,000
8	KD7013	指定用途捐款-同仁餐敘	5,220
9	KD7014	指定用途捐款-獎勵優異師生	4,142
10	KD7015	指定用途捐款-退休人員活動經費	10,000
11	KD7016	指定用途捐款-校務發展經費	868,155
12	KD7017	指定用途捐款-愛心關懷經費	150,000
13	KD7018	指定用途捐款-台北市陳高基金會清寒補助學金	15,000
14	KD7020	指定用途捐款-弱勢學生助學金	257,000
15	KD7022	指定用途捐款-若照扶輪社奮發向上獎助學金	150,000
16	KD7023	指定用途捐款-扶輪之子獎助學金	48,000
17	KD7025	指定用途捐款-學校設備及設施維護費	2,000
18	KD7054	指定用途捐款-特殊教育活動經費	207,770
19	KD7056	指定用途捐款-杜淑敏獎助學金	100,000
20	KD7058	指定用途捐款-生涯發展教育	1,600
21	KD7060	指定用途捐款-星光書苑經費	226,083
22	KD7061	指定用途捐款-優秀學生獎助學金	271,000
23	KD7062	指定用途捐款-扶助弱勢運動校隊獎助金	25,000
24	KD7063	指定用途捐款-扶助弱勢學生家庭疫情期間救濟金	110,000
25	KD7065	指定用途捐款-星光書苑弱勢學生急難救助及生活補助經費	30,000
26	KD8005	指定用途捐款-課外社團	1,600
27	KD8017	指定用途捐款-扶助弱勢學生課後輔導暨校外教學等	366,865
28	KD8028	指定用途捐款-太極拳教學活動	18,250
29	KD8050	指定用途捐款-吳邦傑助學金	100,000
	合計		4,199,770

感謝各界慈善團體暨善心人士，贊助本校校務推展
，全體師生特此申謝！



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-柔道隊」捐款收支明細表
 期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	666,909			666,909
112.2.13	捐款-福城有限公司		50,000		716,909
112.9.11	捐款-柔道校隊8/14暑假移地海訓 費用-餐費			2,841	714,068
112.9.11	捐款-柔道校隊8/14暑假移地海訓 費用-車資			3,000	711,068
112.9.25	捐款-保○成有限公司		50,000		761,068
112.10.25	捐款-齊家保全		100,000		861,068
112.11.30	捐款-游○麟等人		200,000		1,061,068
合計			400,000	5,841	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-飛盤隊」捐款收支明細表
 期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	2,416			2,416
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-籃球隊」捐款收支明細表
 期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	55,317			55,317
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-教學活動」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	1,971			1,971
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-英語教學活動」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	11,250			11,250
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-課業輔導」捐款收支明細表
 期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	63			63
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-柔道隊獎學金」捐款收支明細表
 期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	-			-
112.10.25	捐款-齊家保全		100,000		100,000
合計			100,000	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-同仁餐敘」捐款收支明細表
 期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	5,220			5,220
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-獎勵優異師生」捐款收支明細表
 期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	4,142			4,142
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-退休人員活動經費」捐款收支明細表
 期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	10,000			10,000
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-校務發展經費」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	1,186,302			1,186,302
112.1.6	捐款-許○晴		20,000	-	1,206,302
112.1.17	雙重特殊學生計畫教師鐘點費(補助款自籌部分)-1月		-	16,000	1,190,302
112.1.17	111-1烏克蘭麗麗課程教師鐘點費-111/12/2-112/1/6		-	1,266	1,189,036
112.1.17	111-1烏克蘭麗麗課程教師鐘點費-9-11月		-	9,600	1,179,436
112.2.9	新聞社講師鐘點費-111/9-112/1		-	14,400	1,165,036
112.2.14	游泳課程講師鐘點費-12月		-	2,000	1,163,036
112.2.14	游泳課程講師鐘點費-1月		-	4,000	1,159,036
112.2.21	校慶預演隨班導師鐘點費-8人		-	6,048	1,152,988
112.3.10	111-2烏克蘭麗麗課程教師鐘點費		-	1,600	1,151,388
112.3.23	照顧學生所需購置家電		-	9,700	1,141,688
112.3.23	植栽及花木修整費用		-	6,170	1,135,518
112.3.30	飛盤隊參加全中運飛盤錦標賽費用-3/8-12交通費		-	19,618	1,115,900
112.3.30	飛盤隊參加全中運飛盤錦標賽費用-3/8-11住宿費		-	38,400	1,077,500
112.3.30	飛盤隊參加全中運飛盤錦標賽費用-報名費		-	12,100	1,065,400
112.4.7	重特殊學生計畫教師鐘點費(補助款自籌部分)-3月		-	2,532	1,062,868
112.4.14	科二會議室投影機1台		-	47,832	1,015,036
112.4.14	111-2烏克蘭麗麗課程教師鐘點費-3月		-	8,000	1,007,036
112.4.20	智慧觸控顯示器1台		-	110,000	897,036
112.4.20	捐款-淡水龍山寺		40,000		937,036
112.5.1	培養土及有機肥料費用		-	2,800	934,236
112.5.5	111-2烏克蘭麗麗課程教師鐘點費-4月		-	3,798	930,438
112.5.5	雙重特殊需求學生發掘與輔導方案計畫鐘點費差額-112年4月		-	6,400	924,038
112.5.17	游泳課程講師鐘點費-4/18-4/26		-	2,000	922,038
112.5.22	雙重特殊需求學生發掘與輔導方案計畫鐘點費差額-112年5月		-	2,532	919,506
112.5.24	桌上型雷雕機6台		-	51,240	868,266
112.6.5	111-2烏克蘭麗麗課程教師鐘點費-5月		-	6,400	861,866
112.6.5	台北市家長會長團體聯盟		2,000	-	863,866
112.6.13	游泳課程講師鐘點費-5/2-5/23		-	3,500	860,366
112.7.4	111-2讀報實驗校分攤50%國語日報報費		-	15,450	844,916
112.7.13	支指定用途捐款-校務發展經費-游泳課程講師鐘點費-6/6-6/21		-	3,000	841,916
112.7.28	畢業紀念冊不足經費		-	29,160	812,756
112.8.5	宿舍修建紀念碑		-	3,500	809,256
112.8.18	111-2烏克蘭麗麗課程教師鐘點費-6月		-	4,800	804,456
112.8.23	暑期木工手作親子育樂營-7/10-7/12外聘講師鐘點費		-	5,400	799,056
112.8.23	暑期木工手作親子育樂營-7/17外聘講師鐘點費		-	4,200	794,856
112.9.11	暑期木工手作親子育樂營-材料費		-	450	794,406
112.9.11	教師技職教育研習活動材料費		-	4,981	789,425
112.10.2	盆栽及花盆費用		-	6,000	783,425
112.10.2	9/15學校日親職教育生涯發展講師鐘點費		-	4,000	779,425
112.10.24	游泳課程講師鐘點費—9月		-	2,000	777,425
112.11.10	112—1烏克蘭麗麗課程教師鐘點費—10月		-	6,400	771,025
112.11.21	游泳課程講師鐘點費—10月		-	2,000	769,025
112.12.6	112—1烏克蘭麗麗課程教師鐘點費—11月		-	6,400	762,625
112.12.14	捐款-林○安2000元、曹○平5000元、莊敬高職1200元、開南中學		10,000	-	772,625
112.12.18	柔道—112年全國中正盃柔道錦標賽費用分攤-餐費		-	70	772,555
112.12.26	游泳課程講師鐘點費—11月		-	2,000	770,555
112.12.27	112年推展傳統藝術教育活動經費鐘點費—11月		-	2,400	768,155
112.12.29	捐款-財團法人台北市北投文化基金會		100,000	-	868,155
合計			172,000	490,147	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-愛心關懷經費」捐款收支明細表
 期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	150,000			150,000
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-台北市陳高基金會清寒補助學金」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	-			-
112.10.31	捐款-台北市陳高基金會-捐清寒補助學金		15,000		15,000
合計			15,000	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-弱勢學生助學金」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	157,000			157,000
112.11.30	捐款-邱子真贊助弱勢助學金		100,000		257,000
合計			100,000	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-若熙扶輪社奮發向上獎助學金」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	-	100,000		100,000
112.7.13	支指定用途捐款-若熙扶輪社奮發向上獎助學金-111-2扶助10人*5000元			50,000	50,000
112.12.29	捐款-裕民航運股份有限公司		100,000		150,000
合計			100,000	50,000	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-扶輪之子獎助學金」捐款收支明細表
 期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	156,000			156,000
112.3.3	撥付指定用途捐款-扶輪之子獎助學金-12人*4000			48,000	108,000
112.3.14	撥付指定用途捐款-扶輪之子獎助學金-1人*4000			4,000	104,000
112.5.17	撥付指定用途捐款-扶輪之子獎助學金-1人*4000			4,000	100,000
112.5.17	撥付指定用途捐款-扶輪之子獎助學金-12人*4000			48,000	52,000
112.5.22	撥付指定用途捐款-扶輪之子獎助學金-13人*4000			52,000	-
112.10.26	捐款-木蘭社蔡○帆、江○辰、曹○俐、謝○琴、范○宸、林○英，每人12000元		72,000		72,000
112.12.25	撥付指定用途捐款-木蘭扶輪社扶輪之子獎助學金-6人*4000			24,000	48,000
合計			72,000	180,000	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-學校設備及設施維護費」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	2,000			2,000
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-特殊教育活動經費」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	132,000			132,000
112.2.14	碳粉匣3支		-	6,900	125,100
112.3.23	輔助教學軟體一批		-	8,130	116,970
112.6.26	碳粉匣4支		-	9,200	107,770
112.12.19	財團法人台北市中華佛教文化館捐特教組教學活動及設		100,000		207,770
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-杜淑敏獎助學金」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	100,000			100,000
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-生涯發展教育」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	1,600			1,600
合計			-	-	

臺北市北投區新民國國民中學「指定用途捐款-星光書苑經費」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	30,000			30,000
1120119	捐款-楊○涼50000、陳○麗4000、吳○淑5000、蔡○免2000		61,000	-	91,000
1120314	捐款-陳○麗		4,000	-	95,000
1120325	捐款-李○賢		2,000	-	97,000
1120425	捐款-陳○麗2000、李○賢2000、張○珠12000		16,000	-	113,000
1120428	捐款-薛○柔		2,000	-	115,000
1120522	聯合夏令營活動花蓮場勘費用		-	9,867	105,133
1120522	捐款-陳○麗、林○枝		3,000	-	108,133
1120524	捐款-李○賢		2,000	-	110,133
1120619	捐款-陳○麗2000、李○賢2000		4,000	-	114,133
1120725	捐款-陳○麗		2,000	-	116,133
1120726	聯合花蓮夏令營活動遊覽車車資-陸境		-	37,800	78,333
1120731	聯合花蓮夏令營活動材料費(1)		-	5,300	73,033
1120731	聯合花蓮夏令營活動材料費(2)		-	6,000	67,033
1120731	聯合花蓮夏令營活動材料費(3)		-	7,950	59,083
1120825	捐款-陳○麗2000、林○枝2000		4,000	-	63,083
1120908	捐款-李○賢		2,000	-	65,083
1120915	捐款-林○忠		50,000	-	115,083
1121025	捐款-陳○麗2000、李○賢2000		4,000	-	119,083
1121025	捐款-張○綾		50,000	-	169,083
1121122	捐款-陳○麗		2,000	-	171,083
1121130	捐款-林○枝1000、李○賢2000		3,000	-	174,083
1121214	捐款-陳○蜂		30,000	-	204,083
1121218	捐款-陳○麗		2,000	-	206,083
1121222	捐款-陳○蜂		20,000	-	226,083
合計			263,000	-	

臺北市北投區新民國國民中學「指定用途捐款-優秀學生獎助學金」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	136,000			136,000
112.2.2.	撥付指定用途捐款-學生獎助學金-48人*2000		-	96,000	40,000
112.2.14	撥付指定用途捐款-學生獎助學金-2人*2000		-	4,000	36,000
112.6.15	收指定用途捐款-學生獎助學金-姚○正(依所訂發放標準核發)		250,000		286,000
112.7.20	撥付指定用途捐款-學生獎助學金-會考23級分以上-3人*5000		-	15,000	271,000
合計			250,000	115,000	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-扶助弱勢運動校隊獎助金」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	25,000			25,000
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-扶助弱勢學生家庭疫情期間救濟金」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	130,000			130,000
112.6.1	扶助802蘇○嘉		-	20,000	110,000
合計			-	20,000	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-國際和平海報比賽相關支出經費」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	-			-
112.7.25	收指定用途捐款-星光書苑弱勢學生急難救助及生活補助經費		10,000	-	10,000
112.8.23	撥付指定用途捐款-星光書苑弱勢學生急難救助及生活補助經費-陳○龍		-	10,000	-
112.9.27	收指定用途捐款-星光書苑經費-陳○麗		2,000	-	2,000
112.9.28	收指定用途捐款-星光書苑經費-陶○仁		5,000	-	7,000
112.10.6	星光書苑學生李健明急難助學金		-	2,000	5,000
112.10.25	指定用途捐款-星光書苑-張○綾		50,000	-	55,000
112.12.6	星光書苑張○綾女士獎助學金25人*1000元		-	25,000	30,000
合計			67,000	37,000	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-課外社團」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	1,600			1,600
合計			-	-	

臺北市北投區新民國國民中學「指定用途捐款-扶助弱勢學生課後輔導暨校外教學等」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	251,147			251,147
112.2.4	支111-1第八節課業輔導學藝活動教師鐘點費-112年1月(不足數)		-	5,500	245,647
112.2.4	指定用途捐款-扶助弱勢學生課後輔導暨校外教學等-九年級學習扶助英語班教師鐘點費-112年1月		-	450	245,197
112.4.24	支九年級學習扶助英語班教師鐘點費及八年級國文與英語鐘點費-3月		-	5,850	239,347
112.5.22	支九年級學習扶助英語班教師鐘點費及八年級國文與英語鐘點費-4月		-	4,500	234,847
112.5.30	收指定用途捐款-扶助弱勢學生課後輔導暨校外教學等-13屆校友姚○正先生		200,000	-	434,847
112.6.16	111-2第八節課業輔導學藝活動教師鐘點費(不足數)-112年		-	15,222	419,625
112.6.16	支九年級學習扶助英語班教師鐘點費及八年級國文與英語鐘點費-5月		-	4,950	414,675
112.7.4	支九年級學習扶助英語班教師鐘點費及八年級國文與英語鐘點費-6月		-	2,250	412,425
112.7.4	111-2第八節課業輔導學藝活動教師鐘點費(不足數)-112年		-	9,000	403,425
112.8.30	112學年度暑期弱勢新生學藝營教師鐘點費-7/31-8/2共12節		-	5,400	398,025
112.10.24	112學年度暑期學藝營課業輔導教師鐘點費8月		-	31,160	366,865
合計			200,000	84,282	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-太極拳教學活動」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	18,250			18,250
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-吳邦傑助學金」捐款收支明細表

期間：112年1月1日至112年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
112.1.1	上期結轉	100,000			100,000
合計			-	-	